
Uchwała Nr 11/2011  
 

Senatu Uniwersytetu  Humanistyczno - Przyrodniczego  Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 
 

w sprawie wniosków o przyznanie nagrody ministra właściwego ds. szkolnictwa 
wyższego   

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1385 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 2  pkt 21 Statutu 
Uniwersytetu  Humanistyczno - Przyrodniczego  Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosków o przyznanie nagrody ministra 
właściwego ds. szkolnictwa wyższego następującym nauczycielom akademickim: 
 

1) prof. zw. dr hab. Florkowski Wojciech, 
2) prof. zw. dr hab. Kowalski Waldemar. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


